

رئیس فدراسیون کشتی در گفت و گو با ایران ورزشی تأکید کرد

## اهمیت فوق العاده معیشت و زندگی قهرمانان در دولت مردمی

۳

۷ متهم تحت تعقیب در پرونده مس رفسنجان

## یک مدیر فوتبالی دیگر بازداشت شد

۲

مرد پرزلی با نقشه سه بار از پرسپولیس پول گرفت

## پاسخ منفی اوسمار به پیشنهاد نیم میلیون دلاری

۶

# نیمکت استقلال در محاصره شایعات نگو نام می رود، نمی رود

## پزشک استقلال آخرین وضعیت یامگا را تشریح کرد متأسفانه دید مؤثر ندارد



### جهانبخش: شرایط واقعاً خنده دار است

قلعه نویی: برای پرواز تیم ملی همکاری نکردند و اذیت شدیم



دوئل آزمون و طارمی بامشاریپوف و اورونوف تماشایی خواهد شد

## جنگ حیثیتی صدرنشینی

۲

## قلعه نویی: برای پرواز تیم ملی همکاری نکردند و اذیت شدیم

امیر قلعه نویی در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل ازبکستان در چهارچوب دور ششم از مرحله اول انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا اظهار داشت: «ابتدا باید از همه دوستانی که از تیم ملی در هر شرایطی حمایت کردند، از طرف خودم، کادرفنی و بازیکنان تشکر کنم.» او ادامه داد: «مطلب دیگر هم این است که یک گلایه ای دارم. من هر جایی هم که مربیگری کردم اعتراض نکردم اما در تیم ملی باید یک جایی گلایه ام را انجام دهم. البته می دانم که شخص وزیر ورزش و رئیس فدراسیون فوتبال تمام تلاش شان را کردند که تیم

### جهانبخش: شرایط واقعاً خنده دار است

علیرضا جهانبخش در نشست خبری پیش از دیدار با ازبکستان گفت: «من از اصحاب رسانه تشکر می کنم و قبلاً هم گفتم که خانواده فوتبال می تواند خیلی به ما کمک کند. به نظرم بحث وقتی ملی است، باید اولویت وجود داشته باشد و متأسفانه ما بدون تمرین به بازی رفتیم. بازی که مقدماتی جام جهانی بود ما به دلیل پرواز نتوانستیم تمرین کنیم. ۲۳ ساعت در راه بودیم و این به خاطر عدم برنامه ریزی بود. ۳۰۲ ماه زمان وجود داشت که شرایط را بتوانند فراهم کنند، آن هم در حالی که اکثر بچه ها از اروپا می آیند.» وی ادامه داد: «حدود ۱۲ ساعت بچه ها در راه بودند و وقتی به تهران رسیدند بلافاصله باید به آنجا می رفتند. به خاطر برنامه لیگ برتر برخی بازیکنان دیرتر به اردو اضافه شدند. ما ۴۸ ساعت قبل از بازی رسیدیم و خیلی خسته بودیم و بدون ریکاوری و با توجه به شرایط جوی همه همت کردند تا این بازی مهم بیرون از خانه را با پرده پایان برسانند.» کاپیتان تیم ملی ایران گفت: «در این سطح بازی راحت وجود ندارد. تیم ملی هنگ کنگ تیم خوبی بود. من فکر می کنم از شرایط فدراسیون و وزارت ورزش این مساله بزرگتر است زیرا که وقتی ما می گوییم تیم اول آسیا هستیم باید آن امکانات و شرایط هم در یک سطح باشد. متأسفانه شرایط خنده دار است و وقتی من با هم تیمی هایم در خصوص پرواز ۲۲-۲۳ ساعته به هنگ کنگ صحبت کردم واقعاً برایشان عجیب بود. همه تیم های ملی پرواز شخصی خودشان را دارند، زیرا می دانند چقدر فوتبال اهمیت دارد.»

وی ادامه داد: «در جام جهانی بعدی ما می توانیم به مراحل بعدی برویم. انتقادات باید به این مساله کمک کند، نه اینکه فقط بگوییم باید جوانگرایی شود تا به تیم ملی ضربه نزنیم.»

### کاتانج: بازیکنانم باید از بازی با ایران لذت ببرند

سرچو کاتانج سرمربی ازبکستان در نشست خبری پیش از بازی با ایران، گفت: «آماده بازی با ایران هستیم. در مسابقات مختلف چندین بار با این تیم بازی کرده ایم و می دانیم تیمی خیلی خوب با سطح بالا است. امیدوارم با توجه به صعود دو تیم بازی خوبی باشد. به شاگردانم توصیه کرده ام از بازی لذت ببرند. همچنین باید کارت های زرد و کمی بگیریم و بازیکنان باید یک دیدار

صادقانه ارائه بدهند. باید یک فوتبال خوب بازی کنیم. ما هم تیم قدرتمند و رقیبی سرسخت برای همه تیم ها هستیم.» او در واکنش به اینکه به جز فینال کافا که با این تیم مغلوب ایران شد و یک بازی با هدایت عراق، معمولاً مقابل ایران شکست نخورده و با این تفاسیر چه پیش بینی ای در مورد این دیدار دارد، عنوان کرد: «هر بازی متفاوت است و

### زمان معرفی رقبای نهایی ایران در راه رسیدن به جام جهانی

مرحله دوم رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ فوتبال روز سه شنبه هفته جاری در قاره آسیا به پایان می رسد تا چهره تیم های راه یافته به مرحله نهایی رقابت ها مشخص شود. طبق اعلام AFC قرعه کشی مرحله پایانی مسابقات، ۷ تیر در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار می شود. بازی های این مرحله نیز از ۱۵ شهریور در ۳ گروه ۶ تیمی آغاز خواهد شد. تیم ملی فوتبال ایران یکی از تیم های صعودکننده به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیاست.

### جنگ سرگروهی را از ازبکستان می بریم

## علیدوستی: ماشاریپوف و اورونوف با دفاع فشرده مهار می شوند

وی در ادامه در رابطه با رویارویی مدافعان مان با بازیکنانی مانند ماشاریپوف و اورونوف نیز افزود: حضور دو بازیکن شاخص تیم ملی ازبکستان موجب خواهد شد که خط دفاعی تیم ما منسجم تر و متراکم تر بازی کند و فرصت گل چندانی به تیم حریف خصوصاً بازیکنان شاخص اش که شناخت کاملی از آنها داریم داده نشود از همین رو مشکلی که شاید ما مقابل هنگ کنگ به دلیل دست کم گرفتن و شاید غیبت بعضی از بازیکنانمان داشتیم در بازی مقابل ازبکستان تکرار نخواهد شد و تیم ما قطعاً به جام جهانی با توجه به افزایش سهمیه و شرایط بهتری که نسبت به سایر تیم ها دارد صعود خواهد کرد.

### مصاحبه

#### ناصر قراقرزو

خبرنگار

حمید علیدوستی مهاجم اسبق تیم ملی در خصوص بازی حساس تیم ملی کشورمان برای جنگ سرگروهی مقابل ازبکستان و رویارویی مقابل این تیم گفت: ازبکستان تیم خوبی است اما باز هم حریف ما نمی شود. تیم ما با بازیکنانی که دارد حتماً در ورزشگاه آزادی، ازبکستان را شکست داده و از سد این تیم می گذرد و برنده جنگ سرگروهی خواهد شد.

### خبر

### قانون جنجالی فوتبال به فوتسال رسید

قرعه کشی بیست و هشتمین دوره لیگ برتر فوتسال ایران برگزار شد و چهارده تیم حاضر از حریفان هفته به هفته خود شناخت پیدا کردند. یکی از موضوعات اصلی که نمایندگان باشگاه ها و جامعه فوتسال را به فکر فرو برد، قانون سقف بودجه ای است که از فصل آینده برای تیم های فوتسال در نظر گرفته می شود.

دستورالعمل رعایت سقف بودجه برای تیم های لیگ برتری فوتسال، جنجالی ترین قانون فصل گذشته بود و حواشی بی پایانی را به همراه داشت. از اعتراض باشگاه ها و در صدر آنها استقلال به این قانون گرفته تا موضوع کسر امتیاز از تیم های سپاهان و پرسپولیس که با رد این حکم توسط استنفاف و برگرداندن امتیازات به این دو تیم همراه شد.

هزینه های هنگفت چند تیم لیگ برتری و قراردادهای نجومی باعث شده تا کمیته فوتسال نیز به فکر اجراییه قانون سقف بودجه برای تیم های فوتسال باشد. تصویب سقف بودجه در فوتبال، حواشی بسیاری را در پی داشته است و قطعاً این مساله برای تیم های فوتسال نیز حاشیه به همراه خواهد داشت.

### حمایت عبداللہی از نکونام

نصرت الله عبداللہی در گفت و گویی در خصوص نایب قهرمانی استقلال در بیست و سومین دوره لیگ برتر باشگاه های ایران، اظهار داشت: استقلال بخت خوبی برای رسیدن به قهرمانی داشت، اما با بدشانسی از رسیدن به این عنوان محروم شد. یکی از دلایلی که باعث شد استقلال نتواند به مقام قهرمانی دست پیدا کند، اشتباهات داری بود. این مساله و اشتباهات داوران، چند امتیاز مهم را از آبی پوشان گرفت. پیشکشوتان باشگاه استقلال، در نامه ای به وزیر ورزش و جوانان، درخواست کردند تا هر چه سریعتر VAR وارد ایران شود تا دیگر اشتباهات داری در نتایج تأثیرگذار نباشد.

### امتناع خیابانی از حضور در کمیته اخلاق

جواد خیابانی، مجری صدا و سیما که چند روز پیش به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال جهت ارائه اسناد و مدارک در مورد ادعای خود درباره شناختن افراد فاسد در فوتبال دعوت شده بود، از حضور در این کمیته امتناع کرد.

طبق قانون مقرر شده که یک بار دیگر از این مجری تلویزیون در کمیته اخلاق دعوت به عمل آید و در صورتی که بار دیگر خیابانی در این کمیته حاضر نشود، پرونده او به دادسرا ارجاع خواهد شد. همچنین خیابانی ادعا کرده بود که VAR عمداً به کشور وارد نمی شود تا برخی افراد در تعیین نتایج تیم ها تأثیرگذار باشند.

